
 

P R O T O K Ó Ł    10/2021 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, 

które odbyło się w dniu 4 października 2021 r. o godz. 17:00  

w budynku Urzędu Miasta  

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie quorum. 

2. Opiniowanie wniosku w sprawie organizacji ruchu na ul. Drzymały, na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Powstańców Warszawy do posesji nr 2.  

3. Analiza pism/wniosków skierowanych do Komisji. 

4. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

5. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad. 1. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Parzymies otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków 

stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia. W posiedzeniu wzięło udział 5 członków 

Komisji oraz Radny Szymon Zander - Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska. 

 

Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad. 2. 

 

Komisja Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa rozpatrzyła pismo Nr TI.7013.409.2021/1 

w  sprawie organizacji ruchu na ulicy Drzymały, na odcinku: od skrzyżowania z ul. Powstańców 

Warszawy do posesji nr 2. 

W opinii członów Komisji dotychczasowy stan, zarówno organizacji ruchu, jak również  

rozwiązań inżynieryjnych ulicy Drzymały pokazał, że były prawidłowe i nie kumulowały zdarzeń 

drogowych. 

Komisja Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa nie popiera zastosowania jednej 

płaszczyzny chodnika i pasa ruchu, co zdecydowanie przyczyni się do powstania sytuacji 

- wprowadzenia pieszego na jezdnię. 

Negatywnie członkowie Komisji ocenili również propozycję wprowadzenia ruchu 

dwukierunkowego. Wskazane miejsce znajduje się w rejonie skrzyżowania. Wprowadzenie ruchu 

dwukierunkowego spowoduje podwojenie ruchu pojazdów, co również zmniejszy bezpieczeństwo 

pieszych, zarówno tych poruszających się po ulicy Drzymały, jak i poruszających się po ulicy 

Powstańców Warszawy. Komisja opowiada się za podtrzymaniem obecnej organizacji ruchu. 



W powyższej sprawie wniosek do Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa 

i Przestrzegania Prawa złożyli mieszkańcy ulicy Drzymały, którzy szczególnie widzą 

w proponowanej organizacji ruchu zagrożenie dla siebie i swoich dzieci. 

Wniosek Komisji Nr 29/2021 z dnia 4 października 2021 r. stanowi Załącznik Nr 2. 

 

 

Ad. 3.  

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 4. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

za przybycie i zamknął posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:  

Alicja Dąbrowska     

 

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

        KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA 

              i  PRZESTRZEGANIA  PRAWA 

 

                                                                            Leszek Parzymies 

 

 

 


